2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.10.2012г.                                                                               №
1515
                     ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования  Отрадненский район
  от  28 декабря 2010 года № 2249
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения  в долгосрочную районную целевую программу поддержки  малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Отрадненский район на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 28 декабря 2010 года № 2249 «Об утверждении  долгосрочной  районной  целевой программы поддержки  малого  и  среднего предпринимательства в муниципальном образовании Отрадненский район на 2011-2013 годы», изложив ее в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский  район О.В. Акименко.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Отрадненский район  от  _________________________________  №_________
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования  Отрадненский район  от  13 июля  2012 года № 1193

Проект подготовлен и внесен:
Начальник отдела экономики, прогнозирования

и оценки социально-экономического развития

администрации муниципального образования

Отрадненский район                                                                 Г.Н. Челеда
Проект согласован:
Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район                                           О.В. Акименко

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

          А.В. Едунов

Исполняющая обязанности начальника
общего отдела администрации муниципаль-

ного образования Отрадненский район
                              А.А. Полтораднева
Заместитель главы муниципального
образования Отрадненский район,
управляющего делами

                                                  А.А. Дудченко